Ideal überall dort,
wo's drauf ankommt
• Schnell und genau
• Wasser- und staubdicht
• Preisgünstig
• Einfachste Handhabung
• Edelstahl-Konstruktion
• Zertifizierte Qualität

setzbaren Hilfsmittel mit hohem Return-on-Investment.
Nahrungsmittel- und Pharmaindustrie stellen höchste Anforderungen an die Hygiene. Für diese
Ansprüche und für andere hygienisch sensitive Bereiche hat METTLER TOLEDO die BBA330/BBA335
Waagen mit dem Schutzgrad IP69K entwickelt.
Einfachste Bedienung und höchste METTLER TOLEDO Qualität – lassen Sie sich überzeugen!
Anzeige BBA335 Anzeige BBA330
Wo’s drauf ankommt – Einsatz in
hygienischen sensitiven Bereichen
3
Technische Daten
Modell Kapazität Auflösung Auflösung Eichwert Vorlast Stativhöhe Gewicht
(in kg) eichfähig, Standard maximal 6000d (max. in kg) (in mm) Brutto/Netto (in kg)
3000e (in g) (in g)
BBA33...-A3 3 1 0,5 1 3 330 12,1/8,5
BBA33...-A6 6 2 1 2 1,5 330 12,1/8,5
BBA33...-A15 15 5 2 5 3,5 330 12,1/8,5
BBA33...-BB30 30 10 5 10 10 330 13,7/10,7
BBA33...-B30 30 10 5 10 6 330 19,0/16,0
BBA33...-BB60 60 20 10 20 30 330 13,7/10,7
BBA33...-B60 60 20 10 20 25 330 19,0/16,0
BBA33...-BC60 60 20 10 20 20 660 34,3/31,3
BBA33...-CC60 60 20 10 20 15 660 61,2/39,8
BBA33...-B150 150 50 20 50 30 330 19,0/16,0
BBA33...-BC150 150 50 20 50 60 660 34,3/31,3
BBA33...-CC150 150 50 20 50 50 660 61,2/39,8
BBA33...-BC300 300 100 50 100 150 660 34,3/31,3
BBA33...-CC300 300 100 50 100 100 660 61,2/39,8
BBA33...-CC600 600 200 100 200 120 660 61,2/39,8
Spezifikationen
Eichzulassung:
Eichfähig gemäß OIML Klasse III, 3000e
Schutz: